
 

 

 

 

 

 

 

ČESKÝ NÁVOD  

AKU SEKAČKA S KOLEČKY 48V 

 

 



    

 

1. Zakažte dětem používat toto zařízení 

2. Zařízení používejte za následujících podmínek: dostatek světla, 

ujistěte se, že se nikdo nenachází v prostoru sekání  

3. Výrobek nepoužívejte v deštivých dnech nebo v oblastech s 

ocelovými trubkami a množstvím kamenů. 

4. Před použitím zařízení pečlivě zkontrolujte.  Pokud zjistíte, že je 

zařízení poškozené nebo opotřebované, vyměňte nejprve 

náhradní díly a poté zařízení použijte.   

5. Při používání nenoste volné oblečení.  Zároveň držte vlasy, ruce 

a nohy v dostatečné vzdálenosti od pracovních částí zařízení. 

6. Je zakázáno vystavovat zařízení deštivým dnům nebo vlhkým 

místům, aby se zabránilo vniknutí vody do baterií a motorů a 

jejich poškození. 

7. Pokud musí být zařízení ponecháno bez dozoru, musí být 

překonány překážky, zařízení nefunguje správně nebo je třeba 

vyměnit nůž, odpojte napájení.  Před prováděním dalších 

operací na zařízení počkejte, až nůž zcela přestane fungovat. 

 

  

Na bezpečnosti záleží 



 

 

 

 

 

1. Stisknutím tlačítka dolů upravte délku dalekohledu. 

 

 

 

 

 

 

2. Instalace krytu 

3. Nastavení úhlu hlavy krytu motoru: stiskněte kulaté tlačítko pro 

nastavení úhlu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento stroj je určen pro domácí použití a je vhodný pouze pro sekání trávy na zahradě. 

Provozní směrnice 



4. Instalace nože: štěrbina pro montáž nože na horní straně 

sekačky, vložte nůž do štěrbiny, vyrovnejte otvor pro šroub a 

zašroubujte jej do štěrbiny. 

 


